各　　　位

会 社 名　 スガイ化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 野間　修

（コード番号  　4120　東証第２部）

問合せ先 取締役総務部長 南　隆宏

（ＴＥＬ．　    073－422－1171）

　2020年10月6日(火)、当社和歌山事業所にてガス漏れ事故が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。このガス漏れ事故により、近隣住民の皆様をはじめ、株主の皆様、関係者の皆様に多大なご迷惑

とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

  １．発生日時

　　　2020年10月6日(火) 正午頃

  ２．発生場所

　　　当社和歌山事業所

　３．発生原因

　　　原因につきましては現在精査中であります。

　４．被害状況

　　　当社における人的被害につきましては、社員4名が負傷しております。

　　　物的被害につきましては、現在精査中であります。

　５．業績への影響

　　　ガス漏れ事故による業績への影響につきましては、現在精査中であります。

　　　被害は限定的であると認識しておりますが、今後の業績に重要な影響を与えると判断される場合には

　　　改めてお知らせいたします。

2020年10月6日

当社和歌山事業所のガス漏れ事故発生に関するお知らせ

記

以　上

　　　和歌山県和歌山市湊1280